РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕН
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25 ноября 2016 года №84

О безвозмездной передаче имущества из муниципальной
собственности МР «Ульяновский район» в собственность
МО СП «Село Волосово-Дудино»

На основании «Положения об учете муниципального имущества и о
ведении реестра муниципальной собственности муниципального образования
«Муниципального района «Ульяновский район» утвержденного решением
Районного Собрания представителей от 05.03.2009г. № 5, Устава
муниципального района «Ульяновский район» Районное Собрание
представителей муниципального района «Ульяновский район»

1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности
муниципального образования «Ульяновский район» в собственность МО СП
«Село Волосово-Дудино» следующее имущество:

- Здание школы, нежилое, одноэтажное, общей площадью 255 кв.м.,
расположенное по адресу: Калужская область, Ульяновский район, с.Волосово-
Дудино, балансовая стоимость 2 981 528,34 рублей, остаточная стоимость 0,00
рублей.

2. Отделу по экономике, управлению имуществом и земельным
отношениям администрации муниципального района «Ульяновский район»
исключить имущество из реестра муниципальной собственности
муниципального района «Ульяновский район».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
начальника отдела по экономике, управлению имуществом и земельным
отношениям администрации муниципального района «Ульяновский район»
Зиновкину В.С.

РЕШИЛО:

А.М.Кудаков